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PATRONATO PROVINCIAL DE PASTAZA
COMPROBANTE DE PAGO N° 36 Fecha: 24/01/2020

Asiento N° 52 Compromiso N° 25

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210037

R LA ORDEN DE: MORENO CHAVEZ FABIAN ALEXANDER usD 80.00

LA SUMA DE: OQCHENTA Dolares 00/100 Ctvs
PUYO, 24 de Enero del 2020

Nota Débite N°0

0B O 24 - OL- 9020
DETALLE DEL COMPROBANTE:
MORENO CHAVEZ FABIAN ALEXANDER. - PARA PAGO DE UN VIATICO =% FAVOR DEL

COORDINADOR DE COMUNICACION DE LA INSTITUCION QUIEN SE MOVILIZO A LA CIUDAD
DE GUAYAQUIL LOCS DIAS 5 Y 6 DE ENERO DE 2020~ CON EL OBJETIVO DE REALIZAR LA
COBERTURA INFORMATIVA DEL CONVENIO DE LA PREFECTURA DEL GUAYAS , PREFECTURA DE

PASTAZA ¥ EL PATRONATO PROVINCIAL DE SERVICIO SOCIAL, SEGUN ORDEN DE PAGO
N° 020-DIR-2020

Usuario: MONICA

DOCUMENTOS BANCARIOS

No  Beneficiario Valor  Firma ~ Ruc/Cl
CTA 18005148450 MORENO CHAVEZ FABIAN ALEXANDER 80.00
~ TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 80.00

~ APLICACION CONTABLE

Cédigo Descripcion ' ‘Debe  Haber

1.5.2.33.03.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR 80.00

2.1.3.73.01.001 CUENTAS PCR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 80.00

6.3.1.51.01 INVERSIONES DE DESARROLLO SOCIAL 80.00

1.1.1.03.01.001 BANCO CENTRAL DEL ECUADOR 01210037 80.00

1.5.2.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 80.00

2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PACAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 80.00
SUMAN o PASAN USD . 240.00 240.00

APLICACION PRESUPUESTARIA B .
Partida Presupuestaria S Compromiso Devengado ~ Pago
01.01.1.05.730203.000.000.0.000 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR 80.00 80.00

TOTAL GASTOS USD 0.00 80.00 80.00
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LCOA . FONICA LOPEZ M. ING. DORIS TACOARMAN 5, ADE woa /[NG. MARITZA F
alfsta D Contabilidad ocordinadora Financiera Direc Analista De Te
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PATRONATO PROVINCIAL DE PASTAZA
COMPROMISO No: 25

Transaccidén No: 114
Fecha: 24/01/2020
Proveedor: MORENO CHAVEZ FABIAN ALEXANDER
Identificacidn: Cédula 1713652871

Programa: 01 PATRONATO PRCOVINCIAL SERVICIO SOCIAL
SubPrograma: 01 SIN SUBPROGRAMA

Proyecto: 1 SIN PROYECTOS

Actividad: 05 ADMINISTRACION CENTRAL

DETALLE:
MORENO CHAVEZ FABIAN ALEXANDER.- PARA PAGO DE UN VIATICO A FAVOR DEL COORDINADOR DE COMUNICACION

DE LA INSTITUCION QUIEN SE MOVILIZO A LA CIUDAD DE GUAYAQUIL LOS DIAS 5 ¥ 6 DE ENERO DE2020- CON
EL OBJETIVO DE REALZAR LA COBERTURA INFORMATIVA DEL CONVENIO DE LA PREFECTURA DEL GUAXAS,
PREFECTURA DE PASTAZA Y EL PATRONATO PROVINCIAL DE SERVICIO SOCIAL, SEGUN ORDEN DE PAGO N°

020-DIR-2020

CINLASACA

Partida Presupuestaria i Valor ' Disponibilidad Previa
01.01.1.05.730303.000.000.0.000 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIO 80.00 -253.84
Total => 80.00 160.00

-

ING. CARMEN INLASACA P.
Analista De Presupusto
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ORDEN DE PAGO N° 020 — DIR —2020

b 4 PATRONATO PROVINCIAL DE

PARA: Ing. Doris Tacoaman SERVICIO SOCIAL DE PASTAZA
JEAE ADMINISTRATIVA ENRACHERA DEL PSSP
ASUNTO: PAGO DE VIATICO 21 ENE 2020
Fecha:
FECHA: 21 de enero de 2020 Moy e
Recibido:

z.maﬁo%mp\:nqm. ﬁ# Jl/h._

Sirvase realizar el pago por concepto de UN VIATICO a favor del Sr. Fabian
Moreno, Coordinador de Comunicacion (€) de la Institucién, quien se movilizo
a la ciudad de Guayaquil los dias 05 y 06 de enero del presente afio, solicitado
mediante Memorando 007-DIR-2020, con la finalidad de asistir a la firma del
convenio tripartito entre la Prefectura del Guayas, la Prefectura de Pastaza y el
Patronato Provincial de Servicio Social de Pastaza, con ¢l motivo de recibir
asesoramiento técnico por parte del CIE del Guayas para los funcionario del
proyecto CITET.

Segun documentacion presentada por Ing. Yadira Hidalgo, Analista de Talento
Humano 1 del Patronato Provincial de Pastaza.

\

-

DIRECTORA DEL PATRONATO PROVINCIAL
Eflaborado por: ‘Verito Reino

033730840/ 033 3084
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Patronatio

Provincial de Pastaza

&
UNIDAD DE TALENTO HUMANO ﬁ

MEMORANDO N° 35 -UATH-2020

PARA : Prof. Adelita Gamboa
DIRECTORA DEL PP

w.@a FROVIVCIAL D SFRVICO SOCIAL DF PASTAZA
DIRECCION
g )

nsex 9 | ENE 2020

Fecha:

Recibido” W,

ASUNTO : Texto

FECHA : 20 de enero del 2020. }
Estimada Prof. Adelita Gamboa — Directora del PPSSPz, mediante el
presente remito el proceso para el pago de vidticos del Sr. Fabian
Moreno — Coordinador de Comunicacion (E), correspondiente a los
dias del 05 a 06 de enero del presente afio, por motivo de viaje a la
ciudad de Guayaquil solicitado mediante Memorando N° 008-DIR-
2020, solicito de la manera mas comedida autorice el Departamento que

corresponda realice el pago por concepto de vidticos.

Particular que comunico para el tramite pertinente

A%
e\r o & (S e
Iiig—Y adira Hidalgo
O TA DE TALENTO HUMANO. .
Elaborado por: Jenny Munoz s Ao J
4@%& qonfv

Calle Manably Ceslao Marin = @

033730840/ 033730 841
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Patronato

Provincial de Pastaza

\ 4
MEMORANDO 003 - DIR - 2020

PARA . Sr. Fabian Moreno )
OOO@E@ON DE GOch_n>O~OZ (E) DEL
PPSSPz.

ASUNTO : En el texto

FECHA . 03 de enero de 2020

Por medio del presente le solicito de 1a manera méas comedida movilizarse
a la ciudad de Guayaquil juntamente con mi persona y el Ab. Adrian
Martinez, Abogado 2 del PPSSPz, el dia domingo 05 de enero a partir de
las 11HOO hasta las 01HOO del dia martes 07 de enero del presente afio,
con la finalidad de asistir a la firma del convenio tripartito con la
Prefectura del Guayas, Prefectura de Pastaza y el Patronato Provincial de
Servicio Social de Pastaza, con el fin de recibir asesoria técnica por parte
del Centro Integral de Equinotarapia del Guayas conel obj etivo de brindar
una atencion de calidad y calidez a los beneficiarios del proyecto CITET.

Particular que comunico para los tramites pertinentes.

Calle: Lucindo Ortegay Angel Manzana
033730840/033730841
%3@%&%2
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ICIOS

INSTITUCIONALES

001

FECHA DE SOLICITUD: (dd-mm-aaaa).
PUYO, 17/1/20

SELECCIONE LO QUE REQUIERA SOLICITAR

viaTicos [ X | MOVILIZACIONES | |5UBS'~'>;TENG'AF|

ALIMENTACION

APELLIDOS -NOMBRES DEL SERVIDOR
Fabian Moreno Chavez

PUESTO QUE OCUPA

Coordinador de Comunicacion

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION
Puyo - Guayaquil

NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR

Administracién Central

FECHA DE SALIDA
5/1/20

HORA DE SALIDA
11:00:00

FECHA DE LLEGADA
6/1/20

HORA DE LLEGADA
23:55:00

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONA

Prof. Adelita Gamboa, Directora, Ab. Adrian Martinez, Abogado 2,
Valencia, Chofer de Vehiculos livianos.

LES
Sr. Fabian Moreno, Coordinador Comunicacién (e ) y el Sr. Medardo

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

afo, realizare la cobertura informativa del evento.

En atencion al MEMORANDO - 008-DIR-2020 me dirigiré a la ciudad de Guayaquil junto al Ab. Adrian Martinez, Abogado 2 , Prof. Adelita
Gamboa, Directora y el Sr. Medardo Valencia, Chofer de Vehiculos livianos , con el objetivo de asistir a la firma del convenio fripartito entre
la Prefectura del Guayas, la Prefectura de Pastaza y el Patronato Provincial de Servicio Social de Pastaza, con la finalidad de que brinde
asesotamiento técnico por parte del CIE del Guayas, actividad que se ha planificado llevar a cabo el dia lunes 08 de enero del presente

TIPO DETRANSPORTE| \ B RE DEL TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
(aéreo, terrestre, otro)
dd-mmm- hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
IDA:
i TERRESTRE ' GRANDVITARASZ  PLACASSMA-1121 | Puyo-Guayaquil 5/1/20 "~ 11:00:00 511720 20:00:00 1
RETORNO:
TERRESTRE GRAND VITARASZ  PLACAS SMA-1121 Guayaquil - Puyo 6/1/20 15:00:00 6/1/20 23:55:00 |

TIPO DE CUENTA

| |NO.DE CUENTA
AHORROS \

18005148450

NOMBRE DEL BANCO
PRODUBANCO

JFIRMA DE LA O EL SERVIDOR SO CITA&NTE

[FIRMA DEL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE

( N \ ( ‘ e NUM
f, \ ais? | . ey
NOMBRE Fabian Mé{eno Chéavez | NOMBRE: Ing-¥zadira Hidalgo
DIRECTORA DEL PPSSPz ANALISTA DE TALENTO HUMANO.
Z

. B

f. \“;,;aﬁ

NOMEBRE. Brof. Adelita Gamboa
DIRECTORA D

LA INSTITUCION

lquedardn.insubsistentes-

72 horas de anticipacién al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso
de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice.
- De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion

- El informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del témmino de 4
dias de cumplido el servicio institucional

Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con excepcién de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
debidamente justificados por la Mdxima Autoridad o su Delegado.




ISE MEMORANDO
N° 001 - PPSSPz-AJ-2020

O
S
o

PARA: Prof Adelita Gamboa
DIRECTORA DEL PATRONATO PROVINCIAL DE SERVICIO SOCIAL

DE PASTAZA
DE: Ab. Adrian Daniel Martinez Guevara
ABOGADO 2 DEL PPSSPz
ASUNTO: En el texto

FECHA: 03 de enero del 2020

Por medio del presente solicito de la manera mas comedida autorice a quien corresponda
realizar el salvo conducto correspondiente para el vehiculo Chevrolet Sz SMA-1121,
conducido por el sefior Medardo Valencia, para que traslade ala Lcda. Adelita Gamboa,
Directora de ia Institucién Sr. Fabién Moreno, Coordinador de Comunicacién y Ab. Adrian
Martinez, Asesor Juridico del PPSSPz, a la ciudad de Guayaquil el dia domingo 5 de
enero del presente afio a partir de las 11:00 am hasta las 24:00 del lunes 6 de enero del
2020, con el objetivo de dirigimos a la Prefeciura del Guayas para la firma del Convenio
Interinstitucional entre la Prefectura del Guayas, Prefectura de Pastaza y Patronato
Provincial de Servicio Social de Pastaza.

Para los fines pertinentes.

Atentamente,

PATRONATO PROVING., . ™ 22niC )
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Nro. 001 |FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa)
17/1/20

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR PUESTO

Moreno Chavez Fabian Alexander Cordinador E. Comunicacién
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMERE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR
T Guayaquil - Guayas i Administracion Central

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION

Prof. Adelita Gamboa, Directora, Ab. Adrian Martinez, Abogado 2, Sr. Fabian Moreno, Coordinador Comunicacion (e )y el Sr. Medardo
Valencia, Chofer de Vehiculos livianos.

= IHEORME: DE- ATHIVIDAQES: ¥: ERODUCTOR AL CANZADOS: - i
En atencion al MEMORANDO -008- DIR-2020, el dia domingo 05 de enero del presente afio nos trasladamos a la ciudad de Guayaquil junto al
Ab. Adrian Martinez, Abogado 2 y Prof. Adelita Gamboa, Directora del PPSSPz. y el Sr. Medardo Valencia, Chofer de vehiculos livianos de la
Institucion, al llegar al destino buscamos un hotel donde pernoctar, el dia lunes 08 de enero del presente afic a las 10H30 nos dirigimos a la a
la Prefectura del Guayas, lugar en que se encontraba el Ing, Jaime Guevara, Prefecto de la Provincia v la Prof. Narcisa Arboleda, Presidenta
del PPSSPz, quienes procedieron a la firma del convenio tripartito entre la Prefectura del Guayas, Prefectura de Pastaza y el Patronato
Provincial de Servicio Social de Pastaza con la finalidad de recibir aseroria técnica por parte del CIE del Guayas, realice la cobertura
informativa y una vez concluido el protécolo se retorno a la ciudad de Puyo.

NOTA
ITINERARIO SALIDA LLEGADA
" o— 1 i i . Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en i
FECHA dd-mm-aaa 5/1/20 71720 | e cumplimiento del servicio institucional, desde la salica
del lugar de residencia o trabajo habituales o del
HORA hh:mm 13:26:06 00:21:34 cumplimiento del servicio institucional segln sea el caso,
hasta su llegada de estos sitios.

SALIDA LLEGADA
NOMBRE DEL RUTA FECHA HORA FECHA HORA
TRANSPORTE TRANSPORTE
UTILIZADO dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
IDA: GRAND VITARA SZ aa. .
TERRESTRE PLACAS SMA-1121 PUYO-GUAYAQUIL 5/1/20 13:26:06 5/1/20 20:30:00
RETORNO: GRAND VITARA SZ
- :43: 21:
TERRESTRE PLACAS SMA-1121 GUAYAQUIL - PUYO 6/1/20 14:43:12 7/1/20 00:21:34

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente les pases a bordo o boletes.

FIRMA SERVIDOR COMISIONADC NOTA
El presente informe deber4 presentarse dentro del término de 4
dias del cumplimiento de servicios institucionales, caso
~ b ( Jcontrario la liquidacion se demoraré e incluso de no presentarlo i

: tendria que restituir los valores percibidos. Cuando el
| cumplimiento de servicios institucionales sea superior al niimero

Fabian More\rru%y, ) : de «?l.las_ a.utoriza!dos,_ s:.e .cfeb.era adjuntar _Ia autorizacion por,

\

f.
NOMBRE

mar -

JEFE INMEDIATO DEL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

o ,

4\
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#"‘ e \ W'.T: ,_,-'-

NOMBRE: \Prc':f;ﬂelita{G'ambga

NOMBRE:
ANALISTA DE TALENTO HUMANO DIRECTORA DEL PATRONATO PROVINCIAL




PATRONATO PROVINCIAL DE SERVICIO SOCIAL DE PASTAZA

CONTROL FINANCIERO ’A Pabronabo

VIATICOS Pro Claptaec
LIQUIDACION DEFINITIVA rovincial de Pastaza

INOMBRE SERVIDOR: MORENO CHAVEZ FABIAN ALEXANDER  FECHA: 17/01/2020

No. CEDULA DE CIUDADANIA: 1713652871

UNIDAD ADMINISTRATIVA PERTENECIENTE: ADMINISTRACION CENTRAL

LIQU!DACION PROVISIONAL DE VIATICOS (PAGO ANTICIPADO REALIZADQ)

FECHA:
Ciudad Salida VIATICOS SUBSISTENCIAS ALIMENTACION ANTICIPO
desde hasta s . . o < -
destino (dd/mm/aa |(dd/mm/aa Dias | Diario | total Dias | V.diario| total Dias |V.diario| total Total
80 40 0
TOTAL... 0.00

FECHA: FECHA

Ciudad Salida VIATICOS SUBSISTENCIAS ALIMé\ITACION VALOR
destino desde hasta Dias | Diario | total Dias V.diar| total Dias | V. diario total Total
(dd/mm/aa (ddlmml?_a

GUAYAS -

GUAYAQUIL| 05/01/2020| 07/01/2020 1 80 80 - 80.00

TOTAL ... £0.00

REPOSICION OTROS CONCEPTOS
PEAJES, OTROS... COMBUSTIBLE

Valor Valor
Total en Facturas 0.00{Total en Facturas 0.00

Anticipo .00 Anticipo 0.00 / '
Valor a Pagar -~ 0.00|Valor a Pagar 0.00
VALORES A RECIBIR & RESTITUIR

DETALLE VALORES
VALOR CORRESPONDIENTE A VIATICO & SUBSISTENCIA $ 20.00

30 % SG. LEY-INTITUCION $24.00 /
70% JUSTIFICATIVO VALIDO VIATICO & SUBSITENCIA $56.00 Valor Justificado $56.00

VALOR RECIBIDO ANTICIPADAMENTE 50,00
LIQUIDACION DE VIATICO & SUBSISTENCIA |5 Booo

VALOR TOTAL A FAVOR DEL FUNCIONARIO ao.oo—l / /

REVISADO POR:. AUTORIZADO POR: SERVIDOR COMISIONADO \
. ( @U{ g \
Firma: Firma: \
§ -
—? \
Nombre:[Ing. Yadira Hidalgo- | Nombre:|JAg. Doris Tacoaman g Nombre:|Sr. Fabian Moreno Chavez \
TALENTO HUMANO : JEFE FINANCIERO SERVIDOR COMISIONADQ
\L
TESORERIA: : ﬁ
No. Transferencia: Fecha’ i Responsable;
CONTABILlDAD:
i : PN
No. Registro: Fecha: ; Responsable: [ A
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INFORWME DE ACTIVIDADES EN LA PREFECTURA DEL GUAYAS

Pabronato

Provincial de Pastaza

INFORME # 001
LUGAR DE _
DESTINO Guayaquil, Prefectura del Guayas

FECHA DE VAJE Ltunes, 06 de-enerode 2020

En atencién al Memorando N° 007-DIR-2020, el dia domingo 05
de enero del 2020 n os trasladamos a la ciudad de Guayaquil
junto a la Sefiora Directora, el Abg. Adrian Martinez y el Sefior
Medardo Valencia, chofer de la institucion, al llegar al destino
buscamos un hotel donde pernoctamos, el dia 06 de enero nos
ACTIVIDADES dirigimos hacia la Prefectura del Guayas con la finalidad de firmar
el convenio tripartito entre la Prefectura del Guayas, Prefectura
de Pastaza y el Patronato Provincial de Pastaza, luego de haber
cumplido con todo el protocolo exigido por la Prefectura del
Guayas se procedié a la firma del convenio retornamos a la
ciudad de Puyo llegando a las 12:00 de la media noche.
RESULTADQOS Firma del Convenio para recibir asesoria técnica por parte del
OBTENIDOS Centro Integral de Equinoterapia del Guayas.

ANEXOS

ICACION (E)

e Manabiy
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Pastaza
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DETALLE DE FACTURAS O NOTAS DE VENTA QUE JUSTIFICAN LOS
GASTOS REALIZADOS PARA EL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
INSTITUCIONALES

Mediante acnerdo ministerial N° MDT-2015-0290 del 28 de diciembre del 2015,

Reglamento para el pago de viaticos, subsistencias, movilizaciones y alimentacién
dentro del pais para los servidores y obreros publicos determina:

Art. 14 numeral 4 “el listado detallado y respaldado con facturas o notas de venta

originales que justifican los gastos realizades”.

Pabronabto

Provincial de Pastaza

NOMBRE DEL SERVIDOR: MORENO CHAVEZ FABIAN ALEXANDER

DENOMINACION: COORDINADOR DE COMUNICACION (E)

LUGAR DE LA COMISION: GUAYAQUIL- GUAYAS

FECHA DE LA COMISION DESDE/ HASTA: 05 AL 06 DE ENERO DE 2020

NOMBRE DEL DESCRIPCION N°FACTURA | FECHADE | V/. FACTURA | TOTAL | TOTAL | TOTAL
ESTABLECIMIENTO HOSPEDAJE & EMISION COMB |PEAJES | OTROS
ALIMENTACION UST
HOTEL TROPICAL INN HOSPEDAJEY | S001-001-00 | 06-01-2020 56.00
ALIMENTACION | 0003997
TOTAL $56.00 00.00] 00.00 | 00.00

FIRMA Y DATOS

' Mwabines!aoMannIOBB 730840 /033 730841
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JOTEL TROPICAL INN [ R.U.C. 1203436371001

RICAURTE CACERES SANDY MARIUXI A
SERVICIOS DE ALOJAMIENTO PRESTADOS POR HOSTALES FAQTLJBA

ORGANIZACION, PROMOCION Y/O GESTION DE EVENTOS
ACTIVIDADES DE SERVICIO DE COMIDAS, CATERING S01-001400 00 0399 7
Dir.: Ambato # 516 y General Gémez - Telf: 2404996 J

Cel: 0968482411 * Guayaquil + Ecuador Autorizacién SRI No, 1125869110
Fecha de Autorizacion: 03/Diciembre/2019

Fecha de Caducidad: 03/Diciembre/2020 )
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